
Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

Sídlo:

IČO:

Statutární zástupce:

Druh VZ:

Režim VZ:

Druh řízení:

Financováno z EU:

Název dodavatele:

Sídlo:

IČO:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Jednotková 

cena bez

DPH

Výše DPH 

v %
Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Notebook      2 ks 34 965,00 Kč 21% 69 930,00 Kč 84 615,30 Kč

3D tiskárna 2 ks 22 000,00 Kč 21% 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč

Projektor 1 ks 18 820,00 Kč 21% 18 820,00 Kč 22 772,20 Kč

Počítače 31 ks 11 720,00 Kč 21% 363 320,00 Kč 439 617,20 Kč

Monitory 31 ks 2 290,00 Kč 21% 70 990,00 Kč 85 897,90 Kč

Barevná MFP tiskárna 2 ks 9 487,00 Kč 21% 18 974,00 Kč 22 958,54 Kč

Tablet 8“ + Příslušenství 5 ks 4 305,00 Kč 21% 21 525,00 Kč 26 045,25 Kč

Tablet 10“ + Příslušenství 13 ks 5 279,00 Kč 21% 68 627,00 Kč 83 038,67 Kč

Tablet 10“ + Příslušenství 3 ks 5 293,00 Kč 21% 15 879,00 Kč 19 213,59 Kč

Software pro výuku 2 ks 2 290,00 Kč 21% 4 580,00 Kč 5 541,80 Kč

Software pro výuku tvorby 

obsahu střihu videa
2 ks 944,00 Kč 21% 1 888,00 Kč 2 284,48 Kč

Grafický software 32 ks 1 585,00 Kč 21% 50 720,00 Kč 61 371,20 Kč

Materiál pro 3D tisk 10 ks 399,00 Kč 21% 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

753 243,00 Kč 911 424,03 Kč

Počet bodů

Notebook      2 ks 24 měsíců 0,00

3D tiskárna 2 ks 24 měsíců 0,00

Projektor 1 ks 36 měsíců 0,50

Počítače 31 ks 36 měsíců 0,50

Monitory 31 ks 36 měsíců 0,25

Barevná MFP tiskárna 2 ks 36 měsíců 0,25

Tablet 8“ + Příslušenství 5 ks 24 měsíců 0,00

Tablet 10“ + Příslušenství 13 ks 24 měsíců 0,00

Tablet 10“ + Příslušenství 3 ks 24 měsíců 0,00

1,50

.....................................................................

podpis oprávněné osoby za dodavatele

Bohumil Dach, majitel

V Sušici dne 11. 4. 2021

Příloha č. 1 Výzvy: Krycí list nabídky

Bohumil Dach

61781444

Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel

Veřejná zakázka na dodávky

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ)

Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny dle Směrnice RPK a výběrové řízení je 

zadáváno formou uzavřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV

DODAVATEL

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy (a jejích příloh) uzavřené na tuto

veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.). Pokud dodavatel nesouhlasí s uveřejněním některých

informací, například z důvodu ochrany obchodního tajemství, označí je v nabídce.

Fr. Procházky 324, 342 16 Sušice

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA A ZADAVATEL

Dodávka ICT vybavení pro Gymnázium Sušice v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v 

Plzeňském kraji

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou 

uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

Lerchova 825, 342 01 Sušice

68794096

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324

Celková nabídková cena

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Název projektu:  Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021

Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit jednotkové ceny u dílčích položek a výši DPH (celková nabídková cena 

se automaticky dopočítá) a dále délku záruk u jednotlivých položek (počet bodů se doplní automaticky). 

- akceptuje zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky a přijímá návrh Kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 3

Výzvy, bez výhrad.

- se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy

veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a

že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

Dodavatel prohlašuje, že 

Bohumil Dach

Bohumil Dach

xxxxxxxx

xxxxxxxx

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Počet

Celkový počet bodů za délku záruky:

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: DÉLKA ZÁRUKY

Délka záruky

Počet


